BITTO Giuseppe

2025

Renault Clio RS Cup
Biere 2 (slalom)
Chamblon (slalom)

2024

Renault Clio RS Cup

Chamblon (slalom)

2023

Renault Clio RS Cup

Biére (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
84e
76¢e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
76e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
97e¢
76¢
84e

117e championnat suisse des slaloms

2022

Renault Clio RS Cup

Biére (slalom)
Chamblon (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
76¢e
59¢

Groupe

39e
41e

Groupe

38e

Groupe

43¢
32e
46¢

Groupe

35e
27e

Classe
Oe
S5e

Classe
Oe

Classe
16¢
13e
10e

Classe
14¢
8e

Temps
3'07"90
3'40"602

Temps
3'40"507

Temps
3'00"20
3'15"786
3'39"072

Temps
2'54"26
3'40"031



201

Renault Clio RS Cup Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 95¢ 38e 17¢ 2'16"58
Biére (slalom) 80¢ 26¢ 9¢ 2'58"55
Romont (slalom) T4e 35¢ 10e 2'15"770
Chamblon (slalom) 62¢ 28¢ 10e 3'36"015
Drognens (slalom) 73e 27¢ 12¢ 2'16"085
Ambri (slalom) 62¢ 22e 8e 1'46"94
Massongex (cote) 39%¢ 20e 4e 2'16"669
Anzeére (cote) 127e 50e 15¢ 2'15"081
Les Rangiers (cote) 139¢ 43e 12¢ 2'33"770
Les Paccots (cote) 72e 28¢ 9¢ 1'15"078

94¢ championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
126e championnat suisse des slaloms

2018
Renault Clio RS Cup Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 90¢ Sle 17¢ 2'18"03
Interlaken (slalom) 102e 47e 20e 2'49"69
Biére (slalom) 65¢ 27e Ile 3'03"697
Romont (slalom) 97¢ 49¢ 15¢ 2'17"665
Chamblon (slalom) 6le 26¢e Ile 3'33"620
Drognens (slalom) 82¢ 37¢ 15¢ 2'16"297

122e championnat suisse des slaloms
2017

Renault Clio RS Cup Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Interlaken (slalom) 76¢€ 46¢ 2le 2'52"39



Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Biére (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

41e
90¢
T7¢
70e
75¢
75¢

112e championnat suisse des slaloms

2016

Renault Clio RS Cup

Biére (slalom)
Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
73e
93¢
57e
83¢
54e
65¢

101e championnat suisse des slaloms

2le
37¢
38e¢
38e¢
34e
37¢

Groupe
33e¢
42¢
25e
44¢
35¢
45¢

10e
17¢
17¢
13e
12¢
11e

Classe
15¢
2le
13e
20e
16e
18e

1'54"71

3'31"979
3'00"120
2'16"872
3'37"494
2'19"240

Temps
3'38"025
3'03"72
2'06"54
2'36"332
3'42"715
2'22"370



