



BITTO Giuseppe

2025

Renault Clio RS Cup

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre 2 (slalom)	84e	39e	9e	3'07"90
Chamblon (slalom)	76e	41e	5e	3'40"602

2024

Renault Clio RS Cup

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Chamblon (slalom)	76e	38e	9e	3'40"507

2023

Renault Clio RS Cup

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	97e	43e	16e	3'00"20
Bure (slalom)	76e	32e	13e	3'15"786
Chamblon (slalom)	84e	46e	10e	3'39"072

117e championnat suisse des slaloms

2022

Renault Clio RS Cup

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	76e	35e	14e	2'54"26
Chamblon (slalom)	59e	27e	8e	3'40"031



2019

Renault Clio RS Cup

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	95e	38e	17e	2'16"58
Bièvre (slalom)	80e	26e	9e	2'58"55
Romont (slalom)	74e	35e	10e	2'15"770
Chamblon (slalom)	62e	28e	10e	3'36"015
Droggnens (slalom)	73e	27e	12e	2'16"085
Ambri (slalom)	62e	22e	8e	1'46"94
Massongex (côte)	39e	20e	4e	2'16"669
Anzère (côte)	127e	50e	15e	2'15"081
Les Rangiers (côte)	139e	43e	12e	2'33"770
Les Paccots (côte)	72e	28e	9e	1'15"078

94e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

126e championnat suisse des slaloms

2018

Renault Clio RS Cup

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	90e	51e	17e	2'18"03
Interlaken (slalom)	102e	47e	20e	2'49"69
Bièvre (slalom)	65e	27e	11e	3'03"697
Romont (slalom)	97e	49e	15e	2'17"665
Chamblon (slalom)	61e	26e	11e	3'33"620
Droggnens (slalom)	82e	37e	15e	2'16"297

122e championnat suisse des slaloms

2017

Renault Clio RS Cup

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	76e	46e	21e	2'52"39



Saanen (slalom)	41e	21e	10e	1'54"71
Bure (slalom)	90e	37e	17e	3'31"979
Bièvre (slalom)	77e	38e	17e	3'00"120
Romont (slalom)	70e	38e	13e	2'16"872
Chamblon (slalom)	75e	34e	12e	3'37"494
Droggnens (slalom)	75e	37e	11e	2'19"240

112e championnat suisse des slaloms

2016

Renault Clio RS Cup

Groupe E1 / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Bièvre (slalom)	73e	33e	15e	3'38"025
Interlaken (slalom)	93e	42e	21e	3'03"72
Saanen (slalom)	57e	25e	13e	2'06"54
Romont (slalom)	83e	44e	20e	2'36"332
Chamblon (slalom)	54e	35e	16e	3'42"715
Droggnens (slalom)	65e	45e	18e	2'22"370

101e championnat suisse des slaloms